
 
УКРАЇНА                                                                                                

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет                                                                  

РІШЕННЯ 

від 12 травня 2022 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№62/2022 

 

Про надання дозволу  
на видалення зелених 

насаджень Яковець М.М. 

 
 

Керуючись ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 28  Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 
Порядком видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених  пунктах,  
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 
1045, розглянувши заяву Яковець Марії Миколаївни Я-61 про надання дозволу 
на зрізання дерев (дуб), що знаходяться в аварійному стані та загрожує життю 
та здоров’ю людей,  та акт обстеження зелених насаджень, виконавчий комітет 
сільської ради  

 

в и р і ш и в : 
 

 1. Надати дозвіл Яковець Марії Миколаївні  на видалення зелених 
насаджень у загальній кількості 2 (два) дерева, а саме: 

- відповідно до Акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 
від 29.04.2022 року провести ліквідацію дерев в кількості 2 (дві) одиниці, а 
саме: 2- дуби, в с. Спас, вул. Карганівка, №7, у зв’язку з їх незадовільним 
станом (аварійні та сухостійні). 
  

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету Наталію АНДРУШКО. 
 

 

Сільський голова                                                Ярослав М’ЯКУЩАК 


